ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _________ 20___ г.                                                                № ___

г. Темников

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Рассмотрев представленные рабочей группой: протокол проведения публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 13:19:0101025:1056, по адресу: Республика Мордовия, Темниковский муниципальный район, г. Темников, ул. Строительная – «Отдых (рекреация)» от __.__.2024, заключение о результатах публичных слушаний от __.__.2024, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Правил землепользования и застройки Темниковского городского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Темниковского городского поселения от 23.11.2023 № 84, администрация Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района постановляет:
1. Предоставить Вольхину Денису Юрьевичу разрешение на замену вида разрешенного использования «Охота и рыбалка» на условно разрешенный вид использования «Отдых (рекреация)» земельного участка, категория земель — земли населенных пунктов, с кадастровым номером 13:19:0101025:1056, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Темниковский муниципальный район, г. Темников, ул. Строительная, общей площадью 1300 кв.м.

2. Опубликовать настоящее постановление на платформе обратной связи https://pos.gosuslugi.ru/ и на официальном сайте администрации Темниковского городского поселения в сети интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

Темниковского городского поселения

Темниковского муниципального района                                                    Д.Ф. Игонов